
Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ka pitola  C  

 

Výs l edek přezkoumání  ná vrhu  ZÚR J MK 

  



Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

56 

 



Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

57 

C. Výsledek přezkoumání návrhu ZÚR JMK 

Výsledek přezkoumání ZÚR JMK podle ustanovení § 40 odst. 1 stavebního zákona krajským úřadem 

bude v souladu se stavebním zákonem doplněn před předložením návrhu na vydání ZÚR JMK 

Zastupitelstvu Jihomoravského kraje. 

C.1. Soulad s politikou územního rozvoje 

Výsledek přezkoumání souladu ZÚR JMK s politikou územního rozvoje podle ustanovení § 40 odst. 1 

písm. a) stavebního zákona krajským úřadem bude v souladu se stavebním zákonem doplněn před 

předložením návrhu na vydání ZÚR JMK Zastupitelstvu Jihomoravského kraje. 

C.2. Soulad s cíli a úkoly územního plánování 

Výsledek přezkoumání souladu ZÚR JMK s politikou územního rozvoje podle ustanovení § 40 odst. 1 

písm. b) stavebního zákona krajským úřadem bude v souladu se stavebním zákonem doplněn před 

předložením návrhu na vydání ZÚR JMK Zastupitelstvu Jihomoravského kraje. 

C.3. Soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů 

Výsledek přezkoumání souladu ZÚR JMK s politikou územního rozvoje podle ustanovení § 40 odst. 1 

písm. c) stavebního zákona krajským úřadem bude v souladu se stavebním zákonem doplněn před 

předložením návrhu na vydání ZÚR JMK Zastupitelstvu Jihomoravského kraje. 

C.4. Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení 

rozporů 

Výsledek přezkoumání souladu ZÚR JMK s politikou územního rozvoje podle ustanovení § 40 odst. 1 

písm. d) stavebního zákona krajským úřadem bude v souladu se stavebním zákonem doplněn před 

předložením návrhu na vydání ZÚR JMK Zastupitelstvu Jihomoravského kraje. 

  



Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

58 

 


